Eser daha önce makale halinde neşredilmiştir ("Bendenicîn [Mendelî] fi't-târîh kadîmen ve hadîşen", *Mecelletü'l-Mecma'i 'il-'ilmiyyi'l-Kürdî*, VII, 1980, s. 305-439).

Tercüme: Rûzbeyânî, Kürtçe ve Türkçe'den bazı eserleri Arapça'ya çevirmiştir. **1. Mehmed Emin Zekî Bey, Târîhu's-Süleymâniyye ve enhâ'ihâ** (Bağdat 1370/1951; Süleymaniye 2002). Bu çeviri, müellifi yanında tercümesini tavsiye eden Muhammed Behcet el-Eserî ve Abdürrezzâk el-Hasenî tarafından gözden geçirilmiştir. **2. Şeref Han el-Bitlisî, Şerefnâme** (Bağdat 1372/1953; Dımaşk 1996, 2007). Eserin notlar ilâvesiyle tam tercümesi olup Vladimir Véliaminof-Zernof'un neşrinde (Saint Petersburg 1860-1862) soru işareti konulan yerlerle özel adlar ve çeşitli konulardaki hatalar tashih edilmiş, kişi ve yer adları hakkında bilgi verilmiş, eserdeki Farsça ve Türkçe şairlerin önce asılları kaydedilmiş ve daha sonra Arapça'ya tercüme edilmiştir.